

Tāme Nr. 1

Valdenība un ierīkošana

Objekta nosaukums:

Objekta adrese:

Tāme sastādīta 2016. gada tirgus cenās, pamatojoties uz mērījumiem dabā

Aktīvu novietnes nožogojuma un vārtu ierīkošana

Nr.	Darbu un izdevumu nosaukums	Mērv.	Daudz.	Vienības izmaksas							Kopā uz visu apjomu			
				Darba alga Euro	Materiāli Euro	Mehānismi Euro	Kopā Euro	Darba alga Euro	Materiāli Euro	Mehānismi Euro	Kopā Euro			
1	Esosu metāla konstrukciju remonts. Jaunu metāla konstrukciju izgatavošana, krāsošana un uzstādīšana	4	5	8	9	10	11	13	14	15	16			
1	Krāsotas metāla konstrukcijas vārtu stabi komplekta ar stiprinājumiem stiprinājumi konstrukcijas atbilstam montāžas poligamateriāli	objekts	1	858,00	584,00	128,70	986,70	858,00	584,00	128,70	986,70			
	Žoga panelu uzstādīšana pie metāla konstrukcijām	gb	7	-	23,54	-	23,54	-	164,78	-	164,78			
	Žoga panelis h=2,03	gb	8	-	18,50	-	18,50	-	148,00	-	148,00			
	Žoga panelis h=1,23	gb	1	-	56,70	-	56,70	-	56,70	-	56,70			
	Stiprinājumi	kompl	2	-	12,47	-	12,47	-	24,95	-	24,95			
	Polikarbonāts loksne 2*1,05 5mm	gb	2	-	12,47	-	12,47	-	24,95	-	24,95			
3	Vārtu uzstādīšana stiprinājumu izveidošana esošajā konstrukcijā	m2	28,5	13,75	-	0,65	14,40	391,88	-	18,53	410,41			
	Vienviru vārti	gb	6	-	156,18	-	156,18	-	937,08	-	937,08			
	Divviru vārti	gb	2	-	311,60	-	311,60	-	623,20	-	623,20			
	montāžas poligamateriāli	kompl	10	-	3,80	-	3,80	-	38,00	-	38,00			
4	Vārtu automātika	kompl	8	-	-	-	-	-	-	-	-			
	Elektrromagnētiskā kodu slēdzene visiem nepieciešamajiem materiāliem pilnvertīgai vārtu darbībai	kompl	8	-	-	-	-	-	-	-	-			
	Magnētiska atslēga (iedzīvojamiem dzīvniekiem)	gb	100	-	-	-	-	-	-	-	-			
	atzarogcaurule vadām pie vārtiem	kompl	3	-	-	-	-	-	-	-	-			
	Kopā:			1 559,26	2 833,96		171,61	4 564,83			4 564,83			
	Materiālu, būvgružu transporta izdevumi:				165,00		165,00				165,00			
	Tiesās izmaksas kopā:			1 559,26	2 998,96		171,61	4 729,83			4 729,83			
	Virszdevumi 10%:			155,93	299,90		17,16	472,98			472,98			
	Darba devēja sociālais nodoklis 23,59%:			367,83				367,83			367,83			
	Kopā bez PVN:			2 083,02	3 298,86		188,77	5 570,65			5 570,65			
	Pievienotās vērtības nodoklis										€ 1 169,84			
	Kopā:										€ 6 740,49			

Uzņēmējs:

SIA "Hera-Buve"

valdes loceklis _____

(paraksts)

Māris Ramāns

2016.gada 27. aprīlis